

İlaç Sektörü ile Sađlık Meslek Mensupları ve Sađlık Kurum ve Organizasyonları arasındaki Deđer Aktarımlarının Kamuya Açıklanması Hakkında

Deđerli Meslektaşımız,

Arařtırmacı İlaç Firmaları Derneđi (AIFD) olarak toplumun yaşam kalitesini yükseltmenin ve sađlık sorunlarına çözüm sunmanın güvenle sađlanabileceđine inanıyoruz.

Yeni tedavi yöntemleri keřfetmek ve yenilikçi tedavileri tıbbın hizmetine sunarak hastalara ulařtırmak için yapılan arařtırmalar ve eđitimlerde, sađlık çalışanlarının uzmanlıklarına ihtiyaç duyuyor, sađlık meslek mensupları, sađlık kurumları ve organizasyonları ile iş birlikleri gerçekleştiriyoruz. Temel ilkimiz ülkemizde “yenilikçi” ürünlere, teknoloji ve bilgiye erişimi artırmak için güvene dayalı bir ortam oluşturulmasına yönelik çalışarak ülkemiz sađlık sektörüne katkıda bulunmaktadır. Kamuoyu, hasta ve hasta yakınlarının güveni için şeffaflık ve etik davranışın önemli olduđuna inanıyoruz.

İlaç sektörü ile sađlık meslek mensupları, sađlık kurum ve organizasyonları arasında gerçekleşen işbirliklerinin şeffaf olarak ortaya koyulmasının kamuoyunda güveni artıracakını düşününüz.

Bu yönde yeni bir adım atıp ilaç sektörü olarak, sađlık meslek mensupları, sađlık kurum ve organizasyonları ile aramızdaki işbirliđini içeren klinik çalışmalar, bilimsel ve eđitsel programların desteklenmesi, konuşma ve danışmanlık ücretleri ve bađışları içeren tüm deđer aktarımlarını kamuya açıklama kararı aldık. Bu şeffaflık adımı Avrupa İlaç Endüstrileri ve Birlikleri Federasyonu (EFPIA) üyeleri olan Türkiye, Sırbistan, Ukrayna, Rusya ve tüm Avrupa Birliđi ülkelerinde uygulanacaktır. Deđer aktarımları önceden onam alınarak bir sonraki takvim yılında kamuya açıklanacaktır. İlk açıklama Haziran 2016’da gerçekleştirilecek olup, 2015 yılı deđer aktarımlarını kapsayacaktır.

Bu anlamlı etkileşimin, sađlık alanındaki paydařlarımız ve kamuoyu tarafından iyi anlaşılmasını ve kabul görmesini umarak bu önemli girişimde sizlerin de desteđini bekliyoruz.

Saygılarımızla,



Osman Kara

Genel Sekreter ve Yürütme Kurulu Başkanı

AIFD BÜNYESİNDEKİ FİRMALAR



ŞEFFAF BİR DÜNYANIN KAPILARINI AÇIYORUZ

Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AIFD) üyeleri olarak, Avrupa İlaç Endüstrileri ve Birlikleri Federasyonu (EFPIA) üyeleri ile birlikte sağlık meslek mensuplarına ve sağlık kurum ve organizasyonlarına yapacağımız değer aktarımlarını kamuya sunmaya hazırlanıyoruz. İlk açıklama Haziran 2016'da gerçekleşecek olup, 2015 değer aktarımlarını kapsayacaktır.

Neden şeffaflık ? AIFD olarak toplumun yaşam kalitesini yükseltmek ve sağlık sorunlarına çözüm sunmak için güven ortamı oluşturulmasına katkıda bulunuyoruz. İlaç firmaları; yeni tedavileri tıbbın hizmetine sunarken sağlık meslek mensupları ve sağlık kurum ve organizasyonlarıyla işbirliği içerisinde. Diğer yandan kamuoyu bu ilişkilerin tedavi kararlarını etkilemediğinden emin olmak istemektedir. Değer aktarımlarının kamuoyuna açıklanmasının bu işbirliğini şeffaf bir biçimde ortaya koyacağına ve toplum güvenini sağlamak için önemli bir adım olacağına inanıyoruz.

Neleri açıklıyoruz ? Klinik araştırmalarda gerçekleşen değer aktarımları, eğitim destekleri, genel sponsorluklar, konuşma ve danışma ücretleri, kongre kayıt ücretleri, konaklama ve ulaşımı içeren destekler ve bağışlar açıklanacaktır. Klinik araştırmalar ile ilgili değer aktarımları toplu olarak yapılacak, diğer aktarımlar sağlık meslek mensuplarını ya da sağlık kurumlarını belirtecek şekilde bireysel bazda olacaktır.

Ne zaman açıklıyoruz ? İlk açıklama Haziran 2016'da gerçekleşecek olup, 2015 yılı değer aktarımlarını kapsayacaktır. Her yılın ilk 6 ayı içinde bir önceki takvim yılı değer aktarımları açıklanacaktır.

Nasıl açıklıyoruz ? Gerçekleşecek değer aktarımları için önceden onam alınacak ve gerçekleşen değer aktarımları bir sonraki takvim yılında kamuya açıklanacaktır. İlaç firmaları açıklamayı kendi web sitelerinden yapacaktır. Bu veriler uluslararası standart bir form kullanılarak açıklanacaktır.

Kim açıklıyor ? Avrupa Birliği ülkeleri, Sırbistan, Ukrayna, Rusya ve Türkiye'de açıklama yapılacaktır. Türkiye'de EFPIA üyesi olan AIFD, EFPIA kılavuzunu yerel yasa ve tüzüklere bağlı olarak ülkemiz için uyarlamıştır. AIFD üyesi ilaç firmaları değer aktarımlarını bu kılavuza göre açıklayacaktır.

*AIFD web sitesi anasayfasından üye firmalara ve ilkelerine erişebilirsiniz: <http://www.aifd.org.tr>

*Avrupa düzeyinde şeffaflıkla ilgili tüm karar ve uygulamaları EFPIA şeffaflık web sitesinde bulabilirsiniz. (<http://transparency.efpia.eu/>)